

KIRKONKYLÄN KOULU

Tilakortti

Tilan nimi:	Näyttämö /liikuntasali 2
Tilan käyttäjät:	Koulu, päiväkoti, iltakäyttäjät
Varsinainen toiminta:	<p>Liikuntasali 2 toimii <u>päivisin</u> päiväkodin ja koulun pienimpien oppilaiden liikuntaliikuntatilana sekä tapahtumien ja juhlien näyttämönä.</p> <p><u>Iltaisin</u> liikuntasali 2 toimii</p> <p>1) iltakäyttäjien liikuntatilana. Tilassa voidaan järjestää aikuisille joogaa, pilatesta, muuta "pienempää liikettä" vaativaa liikuntaa</p> <p>2) Näyttämönä, jossa voidaan esittää näytelmiä, musiikkia, liikuntaesityksiä ja vaikka elokuvia.</p> <p>Näyttämö aukeaa kahteen suuntaan, liikuntasali 1:een ja keskusaulaan/ruokalaan. Katsomot voivat siis olla sekä ruokasalissa /keskusaukealla, että liikuntasalissa.</p> <p>Näyttämön keskusta pyörii, nousee ja laskee.</p>
Muu toiminta:	
Yhteydet muualle:	<p>Yhteys toisesta päädyistä pariovilla musiikkiluokkaan, josta saadaan esitystekniikka ja soittimet lavalle.</p> <p>Yhteys toisesta päädyistä näyttämö- ja lavastevarastoon, sekä liikuntavarastoon.</p>
Irtokalusteet:	<p>Lavasteet (varasto), soittimet (musiikkiluokasta), liikuntavälineet (liikuntavarastossa).</p> <p>Lavaste- ja näytelmävarastossa tilat joitakin huonekaluja, lavasteena käytettäviä tarvikkeita, yms. varten. Lisäksi vaaterekkejä ja hyllyjä näytelmävaatteita varten.</p>
Kiintokalusteet:	Lavastetekniikka kulttuuritapahtumia ja näytelmiä varten. Lavasteseinät nostetaan ja lasketaan kuten

	oikeassa teatterissa. Tekniikka voi olla sama kuin valkokankaassa.
Koko (leveys x syvyys):	130 m ²
Ilmanvaihto:	30-40 hengelle, säädettävä jopa 100 hengen kuorolle
Ääneneristys:	Seinien ja ovien ollessa kiinni, vahva
Valaistus:	Esitystekniikka ja sähköisesti suunnattavat valot, jotka sopivat erilaisiin teatteriesityksiin ja esim. discoihin. Äänentoisto kiinteänä siten, että mikrofonit ovat katossa tarpeeksi tiheästi, jotta puhenäytelmien äänentoisto onnistuu ilman langattomia mikkejä.
Vesi- ja viemäripisteet:	
Sähköpisteet:	Lavalle pistorasioita bändisoittimia, miksauspöytää, tietokoneita ja lavasteita varten.
ATK-pisteet:	Telakka kannettavaa tietokonetta varten (=työpiste) esitystekniikkaa varten Perinteinen esitystekniikka (= suuri näyttö) "Virtuaaliset" (kuvaa voidaan heijastaa seinille, jolloin istutaan kuvassa)
Katto:	Valot, äänentoisto
Lattia:	Pehmeät jumppasalin lattia, kumisematon
Seinät:	Virtuaalisuutta tukevat
Sisäikkunat:	
Ulkoikkunat:	
Erikoisovet, siirtoseinät:	Hyvin akustoidut, vahvat, sähköisesti toimivat ja aukeavat seinät liikuntasalin ja ruokasali 1:n puolelle.
Muuta:	Voiko näyttämö olla lattiasta ylös nouseva (sähköisesti toimiva). Silloin liikuntasalin saisi

	<p>kasvatettua 265 m² + 130 m² tarvittaessa. Saisiko tuolit liikuntasalia varten näyttämön alle, vaikka näyttämö olisi lattiatasossa (laatikot nousisivat esiin)? Tämä olisi otettava huomioon varastojen ja musiikkiluokan ovien sijoittelussa.</p>
--	--

KIRKONKYLÄN KOULU

Tilakortti

Tilan nimi:	Kirjasto, yhteiset opiskelutilat, kuntalaisten olohuone, vuokrattavat työskentelytilat, kuntalaisten odotushuone
Tilan käyttäjät:	Koulu, päiväkotit, tilojen vuokraajat, lähialueen asukkaat ja perheet, iltakäyttäjät
Varsinainen toiminta:	<p>Kirjastossa haetaan tietoa kirjoista, lehdistä, tietoverkoista ja tallenteilta.</p> <p>Kirjasto toimii kuntalaisten olohuoneena, joten sinne saa tulla lukemaan lehtiä, lainaamaan kirjoja ja vaikkapa työskentelemään päivällä.</p> <p>Tilassa voi myös odottaa (tapahtumien alkua, lapsen koulusta pääsemistä, terveydenhoitajan tapaamista, ikäihmisten lounaan alkamista, jne.)</p> <p>Kirjasto/ kuntalaisten olohuone on julkista tilaa, joka on rajattu muista koulun päiväaikaan käytössä olevista tiloista kulkuluvilla.</p> <p>Kirjaston yhteydessä on huoneita / soppia, joita voi kuka tahansa vuokrata työtilaksi. Voi vaikkapa tuoda lapsensa kouluun /päiväkotiin ja jäädä itse työskentelemään päiväksi.</p>
Muu toiminta:	
Yhteydet muualle:	Pääaulaan, keskusaukiolle, soluihin, julkisiin wc-tiloihin kulkuluvilla.
Irtokalusteet:	Kirjaston kalusteita, työpöytiä, atk-pisteitä, nojatuoleja. Ryhmätyöboxeja (akustoivia), akustoivia sermejä, akustoivia pilviä yms.
Kiintokalusteet:	Viherseiniä Kaasutakka sohvaryhmän yhteydessä Keittiö, jossa on kahvi-/teeautomaatti ja välipala-automaatti, mikro ja vesipiste (voi esim. lämmittää Pilttipurkin)
Koko (leveys x syvyys):	

Ilmanvaihto:	
Ääneneristys:	Vahva akustointi, jotta kirjastossa ei tarvitse koko ajan kuiskata.
Valaistus:	Työskentelyyn ja lukemiseen sopiva, Takan luona sohvaryhmän yhteydessä valaistus tunnelmallisempi, esim. kohdistettavat jalkalamput ja pöytälamput
Vesi- ja viemäripisteet:	
Sähköpisteet:	
ATK-pisteet:	Ympäri kirjastoa ja vuokrattavissa sopissa.
Katto:	Akustoitu ja valaistu
Lattia:	Hiljainen
Seinät:	
Sisäikkunat:	Koulun tiloihin
Ulkoikkunat:	
Erikoisovet, siirtoseinät:	Siirtoseinillä erotettavia, vuokrattavia työhuoneita
Muuta:	Kirjaston /kuntalaisten olohuoneen tulee olla eristetty koulun muista tiloista kulkuluvat vaativilla ovilla. Koulun käyttäjät pääsevät kirjastoon, mutta kuntalaiset eivät pääse ilman kulkulupia koulun muihin tiloihin. Info-TV -järjestelmä (tiedotetaan kuntalaisille ja tilojen käyttäjille ajankohtaisista asioista) – oma erillinen järjestelmä. Valvontakamerat Kulunvalvonta Sähköinen tilavarausjärjestelmä

KIRKONKYLÄN KOULU

Tilakortti

Tilan nimi:	Ruokasali 2
Tilan käyttäjät:	Päiväkoti ja iltakäyttäjät
Varsinainen toiminta:	Aamiaiset, lounaat, välipalat 0-5 -vuotiaille
Muu toiminta:	Keskusaukiolla (ruokasali1:ssä) tapahtuvien kulttuuri-, liikunta, yms. tapahtumien kahviona toimiminen iltaisin ja viikonloppuisin.
Yhteydet muualle:	Päiväkodin solut, keittiö, astioiden palautus, wc:t, käsienpesu, keskusaukio (Ruokasali1)
Irtokalusteet:	
Kiintokalusteet:	
Koko (leveys x syvyys):	
Ilmanvaihto:	
Ääneneristys:	
Valaistus:	
Vesi- ja viemäripisteet:	
Sähköpisteet:	
ATK-pisteet:	
Katto:	
Lattia:	
Seinät:	
Sisäikkunat:	
Ulkoikkunat:	

Erikoisovet, siirtoseinät:	
Muuta:	

KIRKONKYLÄN KOULU

Tilakortti

Tilan nimi:	AULATILA JA KESKUSAUKIO /RUOKASALI 1
Tilan käyttäjät:	Henkilöstö Oppilaat Iltakäyttäjät
Varsinainen toiminta:	<p>Keskusaukiota ja näyttämöä /lavaa käytetään koulun tapahtumissa, mutta sitä voidaan vuokrata iltakäyttäjille.</p> <p>Keskusaukiolle tullaan koulun pääovista, jotka avautuvat aulatilaa. Aulatilassa on narikat, joihin iltakäyttäjät ja vieraat voivat jättää takkinsa ja kenkensä. Lisäksi aulan yhteydessä on wc-tilat.</p> <p><u>Ruokasalissa</u> syödään lounas (450 oppilasta; pk:n ruokasali on erikseen).</p> <p>Ruokalassa ruoka noudetaan buffet –pöydistä ja nautitaan ravintolamaisessa miljöössä, 6-8 hengen pöytäryhmissä.</p> <p>Ruoat ja juomat saa samalta linjastolta, jotta ei tarvitse erikseen noutaa esim. leipiä ja juomia eri puolilta salia. Ruokasalin linjastot saa erotettua kabinettiseinillä omaksi tilakseen, jolloin ne eivät häiritse oppimista ja iltakäyttöä, eivätkä likaannu ruokasalin muussa käytössä.</p> <p>Ruokalassa nautitaan ravintolamaisesta miljööstä 6-8 hengen pöytäryhmissä pehmustetuilla tuoleilla /penkeillä loosseissa.</p> <p>Ruokalassa keskustellaan oman pöytäryhmän kesken ja tilat ovat vahvasti akustoituja. pöytäryhmissä on pöytälamput ja pöytäryhmien päällä on akustoiset varjot.</p> <p>Aikuiset valvovat oppilaiden ruokailua ruokaillessaan.</p> <p>Astioiden palautus tapahtuu omassa erillisessä, seinillä erotetussa tilassa, joka on akustisesti</p>

	<p>vahvasti erillään ruokasalista. Astioiden palauttamisen mahdollinen jonotus tapahtuu omassa tilassaan ja palautuksen jälkeen ohjautuu pois ruokailualueelta.</p> <p>Aamulla klo 8.00-10.30 ja iltapäivällä 12.15-15 ruokasali toimii <u>oppimistilana</u>.</p> <p>Oppimistilassa voi seurata luentomaista opetusta kabinetissa, tehdä ryhmätyötä toisessa kabinetissa ja opiskella itsenäisesti kirjaston yhteydessä olevassa kabinetissa.</p> <p>Ruokalassa voi käyttää ja ladata kannettavia tietokoneita, iPadeja ja kännyköitä. Luentomaista opetusta varten kabineteissa on esitystekniikka ja äänentoisto.</p> <p>Kabinettien seinät ovat helposti siirrettävissä siten, että kabinetit muovautuvat eri kokoisille ryhmille. Seinät ovat vahvasti akustoituja, jolloin erilaisia oppimisympäristöjä voi käyttää yhtä aikaa ilman, että eri käyttäjäryhmät häiriintyvät.</p> <p>Ruokasali toimii tarvittaessa myös <u>messutilana</u>.</p> <p>Iltaisin ruokasali toimii joko oppimistiloina tai <u>katsomona / juhlatilana</u>:</p> <p>Liikuntasalin ja ruokasalin välissä oleva näyttämö voidaan avata ruokasaliin, jolloin ruokasalissa voidaan järjestää monenlaisia kulttuuritapahtumia, myös koulun juhlia.</p> <p>1) Näyttämön yhteydessä toimiva musiikkiluokka tukee <u>musiikkitapahtumien</u> järjestämistä.</p> <p>2) Näyttämön toisessa päässä oleva lavaste- ja näytelmävaatevarasto tukee <u>näytelmien esittämistä</u>. Näitä voidaan seurata myös liikuntasalin puolelta.</p> <p>3) Hyvä esitystekniikka tukee ruokasalin toimimista <u>elokuva- ja elämysteatterina</u>.</p> <p>4) Liikuntavälinevarasto lavan yhteydessä tukee liikuntatapahtumien järjestämistä, joita voidaan seurata sekä liikuntasalin, että ruokasalin puolelta.</p>
Muu toiminta:	
Yhteydet muualle:	Keskusaukiolta on yhteys kaikkialle: pääaulan kautta ulos ja terassille, hallinnon tiloihin, eri soluihin, portaakkoihin, wc-tiloihin jne.

Irtokalusteet:	Ruokapöydät, pehmustetut tuolit ja penkit
Kiintokalusteet:	Loosit /kiinteät sermit pöytäryhmien ympärillä
Koko (leveys x syvyys):	
Ilmanvaihto:	Ilmanvaihtoa voi joustavasti säätää 50-200 hengelle sopivaksi.
Ääneneristys:	Hyvä
Valaistus:	Himmennettävät valot, valonheittimet näyttämölle, pöytälamput ruokailuryhmien päässä.
Vesi- ja viemäripisteet:	Käsien pesupaikkoja oppilaille
Sähköpisteet:	ATK-laitteiden latauspisteet pöytäryhmissä, pistorasioita esitystekniikalle.
ATK-pisteet:	Perinteinen esitystekniikka eri kabineteissa (= suuri näyttö seinällä? /telineessä?/muualla?) "Virtuaaliset" (kuvaa voidaan heijastaa seinille, jolloin istutaan kuvassa) Sähköpistokkeet tietokoneiden yms. laitteiden lataamista varten pöytien yhteydessä (pöydän alla tai sermeissä?) niin, että esim. kaatuva maito aiheuta ongelmia ja pöytien pyyhkiminen ja ylläpito on helppoa.
Katto:	Akustoivat varjot katossa roikkumassa pöytäryhmien päällä.
Lattia:	Ei kumiseva – sukkakoulu!
Seinät:	Pöytäryhmät akustoivissa loosseissa Kabinettien seinät virtuaalisuutta tukevat, helposti siirrettävät, akustoivat Viherseiniä
Sisäikkunat:	Eivät välttämättömiä, virtuaalisuutta tukevat
Ulkoikkunat:	Ikkunat ja verhot sellaiset, että virtuaalisuus on mahdollista.

Erikoisovet, siirtoseinät:	Voiko kabinetit toteuttaa siirrettävillä seinillä?
Muuta:	<p>Pääaulassa ja ruokasalissa info-TV –järjestelmä, joka palvelee päivisin oppilaita ja huoltajia, iltaisin iltakäyttäjiä (pitää pystyä ajastamaan näytöillä pyörivät esitykset).</p> <p>Viherseinät ottavat vieraita vastaan pääaulassa. Myös ruokasalissa viherseinillä pehmennetään tiloja.</p> <p>Kulunvalvontajärjestelmät</p> <p>Tilojen varausjärjestelmä</p> <p>Turvakamerat valvomaan iltakäyttöä</p> <p>Harmoninen värimaailma (rauhallinen, terapeutinen, pastellisävyt / murretut värit) –</p> <p>Tilasta voisi päästä ulos terassille / parvekkeelle istumaan, haukkaamaan happea ja katsomaan piha-alueita.</p>

MATTILAN PÄIVÄKOTI

Tilakortti

Tilan nimi:	henkilökunnan taukotila
Tilan käyttäjät:	-pk:n ja koulun henkilöstö
Varsinainen toiminta:	-henkilöstöhuoneessa pidetään taukoja työpäivän aikana -tilassa tavataan muita työyhteisön jäseniä -tilassa syödään omia eväitä / välipaloja -tilassa pidetään henkilöstökokouksia ja koulutustilaisuuksia -tilassa järjestetään myös henkilökunnan muistamis- ja juhlatilaisuuksia
Muu toiminta:	
Yhteydet muualle:	-kulkuyhteys henkilöstöhuoneen eteistiloihin, josta yhteys käytävälle /ala-aulaan. -kulkuyhteys kanslian eteistilaan, josta kulku rehtorin ja vk-johtajan huoneisiin, sekä neuvottelutilaan (eteisessä käynti myös wc -tilaan). -käynti sos.tiloihin, jossa pukukaapit, suihkut ja wc:t
Irtokalusteet:	-sohvia, nojatuoleja -säädettävät työpöydät -kokoustamiseen sopiva iso pöytä tuoleineen -hyllyköitä -hierovat tuolit -kirkasvalolamput
Kiintokalusteet:	-lukolliset kaapit henkilöstölle -keittiöpiste: jääkaappi, tiskikone, mikro, kahvin- ja vedenkeittimet -suuri valkotaulu -kangaspintainen ilmoitustaulu johon voi kiinnittää esim. tiedotteita

Koko (leveys x syvyys):	
Ilmanvaihto:	
Ääneneristys:	-hyvä akustiikka
Valaistus:	-säädetty valaistus -kohdevalo
Vesi- ja viemäripisteet:	-vesipiste keittiönurkkauksessa
Sähköpisteet:	-riittävästi pistorasioita -kokouspöydässä pistorasioita läppäreitä varten
ATK-pisteet:	-langaton verkko -telaka kannettavia tietokoneita varten (=työpiste) -esitystekniikka ja äänentoisto -työpisteitä opettajille (nk. hallinnon koneita)
Katto:	
Lattia:	
Seinät:	
Sisäikkunat:	
Ulkoikkunat:	
Erikoisovet, siirtoseinät:	
Muuta:	

--	--

MATTILAN PÄIVÄKOTI

Tilakortti

Tilan nimi:	henkilöstön pukuhuone
Tilan käyttäjät:	-pk:n henkilöstö -hlö-määrä riippuu pk:n koosta
Varsinainen toiminta:	-vaatteiden vaihto -peseytyminen -henkilökohtaisten tavaroiden säilytys (= kassit, laukut)
Muu toiminta:	
Yhteydet muualle:	-sisääntulon lähellä
Irtokalusteet:	-penkit -hyllykkö -riittävästi säilytystilaa jalkineille (= 3 paria kengä / hlö: sisäkengät, ulkoilukengät, saappaat)
Kiintokalusteet:	-riittävän tilavat vaatekaapit, määrä riippuu pk:n koosta -riittävästi naulakkotilaa ulkovaatteille (2 vaatekerta / hlö) -kokovartalopeili -suihkutila -käsienspesuallas -2-3 wc:tä
Koko (leveys x syvyys):	
Ilmanvaihto:	-hyvä ilmanvaihto
Ääneneristys:	-hyvä akustiikka

Valaistus:	-säädetty valaistus
Vesi- ja viemäripisteet:	-vesipisteet wc:hin, suihkutilaan ja käsiepesualtaalle
Sähköpisteet:	-riittävästi pistorasioita
ATK-pisteet:	-langaton verkko koko rakennuksessa
Katto:	
Lattia:	
Seinät:	
Sisäikkunat:	
Ulkoikkunat:	
Erikoisovet, siirtoseinät:	
Muuta:	

MATTILAN PÄIVÄKOTI

Tilakortti

Tilan nimi:	isojen kuraeteinen
Tilan käyttäjät:	-yli 3v. max 24 lasta -7-14 lasta yhtä aikaa -1-5 aikuista yhtä aikaa
Varsinainen toiminta:	-ulkojalkineiden ja kuravaatteiden riisuminen / pukeminen -ulkojalkineiden ja kuravaatteiden säilyttäminen -läpikulkupaikka
Muu toiminta:	
Yhteydet muualle:	-käynti ulos ja eteiseen / pukeutumistilaan
Irtokalusteet:	-kenkähyllyt (2 kengät / lapsi = tila 48 kenkäparille) -aikuisten vaatenaulakko + kenkäteline -pukeutumispenkki -penkki/istuin lapsille
Kiintokalusteet:	-pesuallas (kuravaatteet, saappaat) -kuivauskaapit -kenkien kuivatusteline /-laite -käsineiden/rukkasten kuivausteline/-laite
Koko (leveys x syvyys):	
Ilmanvaihto:	-hyvä ilmanvaihto
Ääneneristys:	-hyvä akustiikka
Valaistus:	
Vesi- ja viemäripisteet:	-vesipiste (pesuallas)

	HUOM! vesipiste myös ulkopuolelle oven viereen!
Sähköpisteet:	
ATK-pisteet:	
Katto:	
Lattia:	
Seinät:	
Sisäikkunat:	-lasiseinä tai iso ikkuna / näkyvyys eteistilaan
Ulkoikkunat:	-ulko-ovessa iso ikkuna / näkyvyys ulos
Erikoisovet, siirtoseinät:	
Muuta:	

MATTILAN PÄIVÄKOTI

Tilakortti

Tilan nimi:	pienen kuraeteinen
Tilan käyttäjät:	-alle 3v. 12 lasta -2-8 lasta yhtä aikaa -2-4 aikuista yhtä aikaa
Varsinainen toiminta:	-ulkojalkineiden ja kuravaatteiden riisuminen / pukeminen -jalkineiden ja kuravaatteiden säilytys -läpikulkupaikka
Muu toiminta:	-kuravaatteiden huuhtelu ja kuivatus
Yhteydet muualle:	-käynti ulos ja eteiseen / pukeutumistilaan
Irtokalusteet:	-kenkähyllyt (2 kengät / lapsi = tila 24 kenkäparille) -aikuisten vaatenaulakko + kenkäteline -pukeutumispenkki -penkki/istuin lapsille
Kiintokalusteet:	-pesuallas (kuravaatteet, saappaat) -kuivauskaapit -kenkien kuivatusteline /-laite -käsineiden/rukkasten kuivausteline/-laite
Koko (leveys x syvyys):	
Ilmanvaihto:	-hyvä ilmanvaihto
Ääneneristys:	-hyvä akustiikka
Valaistus:	
Vesi- ja viemäripisteet:	-vesipiste (pesuallas)

	HUOM! vesipiste myös ulkopuolelle oven viereen!
Sähköpisteet:	
ATK-pisteet:	
Katto:	
Lattia:	
Seinät:	
Sisäikkunat:	-lasiseinä tai iso ikkuna / näkyvyys eteistilaan
Ulkoikkunat:	-ulko-ovessa iso ikkuna / näkyvyys ulos
Erikoisovet, siirtoseinät:	
Muuta:	

MATTILAN PÄIVÄKOTI

Tilakortti

Tilan nimi:	Lepohuone isoille
Tilan käyttäjät:	-3-6v. lapset, max 24 lasta -1-2 aikuista
Varsinainen toiminta:	-nukkuminen, lepääminen
Muu toiminta:	-leikkiminen, pelaaminen, lukeminen -erilainen liikunta -musisointi, musiikin kuuntelu
Yhteydet muualle:	
Irtokalusteet:	-huonetta kiertämään matalia pehmustettuja "penkkejä" joiden alla avattavia sänkyjä -patjoja lepäämistä varten -säilytysratkaisu patjoille -sohva / nojatuoli
Kiintokalusteet:	-muutama kaappisänky
Koko (leveys x syvyys):	
Ilmanvaihto:	
Ääneneristys:	-hyvä akustiikka
Valaistus:	-kohdevaloja -lukuvalo -säädettävä valaistus; himmennettävät valot
Vesi- ja viemäripisteet:	

Sähköpisteet:	-riittävästi pistorasioita (musiikki, kohdevalo jne)
ATK-pisteet:	
Katto:	
Lattia:	
Seinät:	
Sisäikkunat:	
Ulkoikkunat:	-ulkoikkunat matalalla (myös lapset näkevät hyvin ulos)
Erikoisovet, siirtoseinät:	-sermejä tai muita helposti liikuteltavia tilanjakajaelementtejä
Muuta:	-parvi -videotykki tai kuvia (myös liikkuvaa kuvaa ja ääntä) seinälle heijastava digilaitte (laitteen nimi ei tiedossa)

MATTILAN PÄIVÄKOTI

Tilakortti

Tilan nimi:	Lepohuone pienille
Tilan käyttäjät:	-alle 3v. lapset, max 12 lasta -1-3 aikuista
Varsinainen toiminta:	-nukkuminen, lepääminen
Muu toiminta:	-leikkiminen, pelaaminen, lukeminen -erilainen liikunta -musisointi, musiikin kuuntelu
Yhteydet muualle:	
Irtokalusteet:	-huonetta kiertämään matalia pehmustettuja "penkkejä" joiden alla avattavia sänkyjä -hyllykköjä -sohva / nojatuoli
Kiintokalusteet:	-osa kaappisänkyjä osa avattavia sänkyjä "pehmustettujen" penkkien alla -varattava riittävä tila kaappisänkyjen väliin jotta aikuinen mahtuu jokaisen sängyn viereen
Koko (leveys x syvyys):	
Ilmanvaihto:	-hyvä ilmanvaihto
Ääneneristys:	-hyvä akustiikka
Valaistus:	-kohdevalo -lukuvalo -säädettävä valaistus; himmennettävät valot
Vesi- ja viemäripisteet:	

Sähköpisteet:	-riittävästi pistorasioita (musiikki, kohdevalot jne)
ATK-pisteet:	
Katto:	
Lattia:	
Seinät:	
Sisäikkunat:	
Ulkoikkunat:	-ulkoikkunat matalalla (myös lapset näkevät hyvin ulos)
Erikoisovet, siirtoseinät:	-sermejä tai muita helposti liikuteltavia tilanjakajaelementtejä
Muuta:	

MATTILAN PÄIVÄKOTI

Tilakortti

Tilan nimi:	liikuntasali
Tilan käyttäjät:	eri kokoiset lapsiryhmät
Varsinainen toiminta:	-liikunnallista toimintaa pienissä ryhmissä tai suuremmissa ryhmissä
Muu toiminta:	-koko pk:n yhteiset tilaisuudet esim. juhlat, erilaiset esitykset, yhteiset lauluhetket
Yhteydet muualle:	-tila ruokasalin vieressä => tarvittaessa saadaan 1 iso tilalle erilaisia tapahtumia varten
Irtokalusteet:	-liikuteltavia kääryjä liikuntavälineille -avohyllyjä -tramboliini
Kiintokalusteet:	-puolapuut -köydet -kiipeilyseinä -säädettävä koristeline -tramboliinin säilystila / säilytysratkaisu
Koko (leveys x syvyys):	
Ilmanvaihto:	
Ääneneristys:	-hyvä akustiikka
Valaistus:	-säädettävä valaistus -kohdevaloja
Vesi- ja viemäripisteet:	
Sähköpisteet:	-riittävästi pistorasioita

ATK-pisteet:	-langaton verkko
Katto:	
Lattia:	-lämmin lattia
Seinät:	
Sisäikkunat:	
Ulkoikkunat:	-ulkoikkunoita (luonnonvalo)
Erikoisovet, siirtoseinät:	-ikkunalliset pariovet ruokasaliin tai joku muu ratkaisu kahden tilan yhdistämiseksi -liikuntasali jaettavissa kahteen osaan esim. "rättiseinällä"
Muuta:	-riittävän iso varasto hyvillä säilytysratkaisuilla liikuntavälineitä varten

MATTILAN PÄIVÄKOTI

Tilakortti

Tilan nimi:	monitoimisasi
Tilan käyttäjät:	eri kokoiset lapsiryhmät
Varsinainen toiminta:	-toimintaa pienissä ryhmissä eri toimintapisteissä esim. rakentelunurkkaus, kirjastonurkkaus, ateljee -musiikkihetket -erilaiset esitykset esim. nukketatteri
Muu toiminta:	
Yhteydet muualle:	-tila keskeisellä paikalla johon hyvä kulkuyhteys jokaisen lapsiryhmän kotitilasta - 2 ovea
Irtokalusteet:	-piano -liikuteltavia kärryjä esim. askartelutarvikkeille ja musiikkivälineille-sohva -isoja lattiatyynyjä / patjoja -avohyllyjä -pyörillä varustettuja isoja laatikoita esim. rakennuspalikoita varten
Kiintokalusteet:	
Koko (leveys x syvyys):	
Ilmanvaihto:	
Ääneneristys:	-hyvä akustiikka
Valaistus:	-säädettävä valaistus -kohdevaloja

Vesi- ja viemäripisteet:	-1 vesipiste ja laskutilaa viereen
Sähköpisteet:	-riittävästi pistorasioita
ATK-pisteet:	-langaton verkko
Katto:	
Lattia:	
Seinät:	
Sisäikkunat:	-muutama sisäikkuna eri suuntiin
Ulkoikkunat:	
Erikoisovet, siirtoseinät:	
Muuta:	

MATTILAN PÄIVÄKOTI

Tilakortti

Tilan nimi:	pienryhmätila
Tilan käyttäjät:	-4-10 lasta pienryhmätoiminnassa - 1-2 aikuista
Varsinainen toiminta:	-lasten erilaiset toiminnot: rakentelu, pelailu, erilaiset leikit -liikunnalliset toiminnot
Muu toiminta:	-pienryhmätilat voisi varustaa erilaisiin toimintoihin soveltuviksi: <ul style="list-style-type: none">• liikunnalliset toiminnot mm. kiipeilyseinä• ateljee: maalaus, askartelu, käsityöt• musiikki: musiikin kuuntelu (hyvä äänentoisto), erilaiset soittimet• kirjasto: kirjat, dvd:t, äänikirjat, tabletit/padit -pienryhmätila voisi toimia myös palaverihuoneena pienelle kokoonpanolle esim. keskustelut vanhempien kanssa
Yhteydet muualle:	-kulku tilaan kahdesta ovesta
Irtokalusteet:	-kalustus riippuu tilaan suunnitellusta toiminnasta
Kiintokalusteet:	-kaappi - hylly tai hyllykkö
Koko (leveys x syvyys):	-pienryhmätoimintaan soveltuva tila joka ei kuitenkaan olla kovin pieni -esim. 10x15m
Ilmanvaihto:	
Ääneneristys:	
Valaistus:	

Vesi- ja viemäripisteet:	
Sähköpisteet:	
ATK-pisteet:	
Katto:	
Lattia:	
Seinät:	
Sisäikkunat:	
Ulkoikkunat:	
Erikoisovet, siirtoseinät:	
Muuta:	

MATTILAN PÄIVÄKOTI

Tilakortti

Tilan nimi:	pukeutumistila / eteinen isoille
Tilan käyttäjät:	-yli 3v. lapset, 24 lasta - 1-3 hlö henkilökuntaa + lasta tuovat/hakevat vanhemmat - tila joko kahdelle ryhmälle yhteinen tai jokaiselle ryhmälle omansa
Varsinainen toiminta:	-pukeutuminen, riisuuntuminen -vaatteiden säilytys -lasten henkilökohtaisten tavaroiden säilytys
Muu toiminta:	-lasten leikkutila -riittävän väljä tila sekä perustoimintoihin että leikkiin
Yhteydet muualle:	-yhteys kuraeteiseen -yhteys wc-tilaan -yhteys ryhmätilaan
Irtokalusteet:	-pukemispenkit ainakin joihinkin eteistiloihin -pukemistuolit tai satulatuolit 3 kpl
Kiintokalusteet:	-naulakko/kaappipaikat jokaiselle lapselle, 24 kpl -istuintaso / penkki naulakon yhteydessä
Koko (leveys x syvyys):	
Ilmanvaihto:	
Ääneneristys:	-hyvä akustiikka
Valaistus:	
Vesi- ja viemäripisteet:	

Sähköpisteet:	
ATK-pisteet:	
Katto:	
Lattia:	
Seinät:	-liitutaulu tai magneettitaulu (viestit vanhemmille, lasten odotteluajan virikkeet)
Sisäikkunat:	-sisäikkunat sekä kuraeteiseen että ryhmätilaan
Ulkoikkunat:	
Erikoisovet, siirtoseinät:	-mahdollisuus jakaa tilaa pienempiin osiin kevyillä ratkaisuilla esim. sermeillä
Muuta:	Oleellista on että kuraeteinen, eteinen ja wc ovat hyvässä yhteydessä toisiinsa ja "sujuva prosessi" mahdollistuu (pienissä ryhmissä liikkuminen / siirtyminen ja lasten valvonta)

MATTILAN PÄIVÄKOTI

Tilakortti

Tilan nimi:	pukeutumistila / eteinen pienille
Tilan käyttäjät:	-alle 3v -2-8 lasta kerrallaan, -naulakko/kaappipaikat 12 lapselle -2-4 aikuista
Varsinainen toiminta:	-pukeutuminen, riisuuntuminen -vaatteiden säilytys -lasten henkilökohtaisten tavaroiden säilytys
Muu toiminta:	-lasten leikkitila -riittävän väljä tila sekä perustoimintoihin että leikkiin
Yhteydet muualle:	-yhteys kuraeteiseen -yhteys wc-tilaan -yhteys ryhmätilaan -yhteinen eteistila (kahdella ulko-ovella) 2:lle ryhmälle => riittävän iso tila jaettuna esim. naulakoilla. Ajatuksena ryhmien yhteistoiminta
Irtokalusteet:	-pukemispenkit -pukemistuolit tai satulatuolit 3 kpl -penkit / istuimet lapsille
Kiintokalusteet:	-naulakko/kaappipaikat jokaiselle lapselle, 12-14 kpl -istuintaso / penkki naulakon yhteydessä
Koko (leveys x syvyys):	
Ilmanvaihto:	
Ääneneristys:	-hyvä akustiikka
Valaistus:	

Vesi- ja viemäripisteet:	
Sähköpisteet:	-riittävästi pistorasioita
ATK-pisteet:	
Katto:	
Lattia:	
Seinät:	-liitutaulu tai magneettitaulu (viestit vanhemmille, lasten odotteluajan virikkeet) -osa seinäpinnoista sellaista materiaalia johon voi kiinnittää lasten töitä
Sisäikkunat:	-sisäikkunat sekä kuraeteiseen että ryhmätilaan
Ulkoikkunat:	
Erikoisovet, siirtoseinät:	
Muuta:	Oleellista on että kurateinen, eteinen ja wc ovat hyvässä yhteydessä toisiinsa ja "sujuva prosessi" mahdollistuu (pienissä ryhmissä liikkuminen / siirtyminen ja lasten valvonta)

MATTILAN PÄIVÄKOTI

Tilakortti

Tilan nimi:	Ryhmätila isot
Tilan käyttäjät:	- yli 3v. - 24 lasta - 3-4 aikuista
Varsinainen toiminta:	-paljon toimintaa lattiatasossa: rakentelut, erilaiset leikit, kirjojen katselu, pelien pelaaminen, liikuntaleikit - toimintaa myös pöytien ääressä: pelailu, käden taidot -lukuhetkiä -musiikkihetkiä - yhdessä toimimista - yksin tekemistä
Muu toiminta:	-vanhempainillat
Yhteydet muualle:	-yhteys sekä wc-tilaan että eteistilaan -tila yhdistettävissä suuremmaksi tilaksi jollain ratkaisulla
Irtokalusteet:	-pari pöytää ja tuolit -satulatuoleja 3 kpl aikuisille -hyllyköitä leluille ja välineille -liikuteltavia tarvikkeitä esim. askartelutarvikkeille, liikuntavälineille, roolivaatteille -sohva(t) / lattiatyynyjä

Kiintokalusteet:	-lukollinen kaappi tai pari kaappia -älytaulu tai vastaava digisysteemi -liitutaulu lasten käyttöön
Koko (leveys x syvyys):	
Ilmanvaihto:	
Ääneneristys:	-hyvä akustiikka
Valaistus:	-säädettävät valaisimet -kohdevaloja
Vesi- ja viemäripisteet:	-1 vesipiste altaineen ja sen yhteyteen laskutilaa
Sähköpisteet:	-sähköpisteitä eri puolelle huonetta
ATK-pisteet:	-langaton verkko
Katto:	
Lattia:	
Seinät:	-seinämateriaali sellainen johon saa esille lasten töitä
Sisäikkunat:	-sisäikkunat wc- ja eteistiloihin
Ulkoikkunat:	-ulkoikkunat matalalla eli lapsilla mahdollisuus tarkkailla ulkona tapahtuvaa toimintaa -erkkerisyvennys ulkoikkunalle
Erikoisovet, siirtoseinät:	-tila yhdistettävissä isommaksi tilaksi
Muuta:	

--	--

MATTILAN PÄIVÄKOTI

Tilakortti

Tilan nimi:	Ryhmätila pienet
Tilan käyttäjät:	-alle 3v. -12 lasta -1-3 aikuista
Varsinainen toiminta:	-pienien lasten toiminnot: rakentelu (lattialla), tavaroiden työntäminen / vetäminen, ryöminen, konttaaminen -vähän "pöytähommia" -kirjojen katselu / lukeminen -musiikkihetket -liikuntatuokiot
Muu toiminta:	
Yhteydet muualle:	-yhteys sekä wc-tilaan että eteistilaan
Irtokalusteet:	-pari pöytää ja niille tuolit -satulatuoleja 3 kpl aikuisille -hyllyköitä leluille ja välineille - liikuteltavia tarvikkeitä esim. askartelutarvikkeille, liikuntavälineille, roolivaatteille -maalausten / muiden lasten töiden kuivausteline - sohva -isoja lattiatyynyjä / patjoja -jokaiselle lapselle oma istuintyyny ja niille säilytystila /-teline
Kiintokalusteet:	-lukollinen kaappi tai pari kaappia -puolapuut -muutama ovellinen kaappi -liitutaulu lasten käyttöön

Koko (leveys x syvyys):	
Ilmanvaihto:	
Ääneneristys:	-hyvä akustiikka
Valaistus:	-säädetty valaistus
Vesi- ja viemäripisteet:	-1 vesipiste altaan ja laskutilaa altaan viereen
Sähköpisteet:	-sähköpisteitä eri puolelle huonetta
ATK-pisteet:	-langaton verkko
Katto:	
Lattia:	
Seinät:	-seinämateriaali sellainen johon saa esille lasten töitä -yksi seinä "puhtaana" videotykkiä varten
Sisäikkunat:	-sisäikkunat wc- ja eteistiloihin
Ulkoikkunat:	-ulkoikkunat matalalla eli lapsilla mahdollisuus tarkkailla ulkona tapahtuvaa toimintaa
Erikoisovet, siirtoseinät:	-tila yhdistettävissä isommaksi tilaksi
Muuta:	

--	--

MATTILAN PÄIVÄKOTI

Tilakortti

Tilan nimi:	toimisto
Tilan käyttäjät:	-vk-yksikön johtaja -pk:n varajohtaja -pk:n henkilöstö -asiakkaat erilaisissa neuvotteluissa ja palaverissa
Varsinainen toiminta:	-pk:n johtamiseen liittyvä hallinnollinen toiminta <ul style="list-style-type: none">• henkilöstöhallinnon ja taloushallinnon kirjalliset tehtävät• henkilöstöjohtamisen tehtävät mm. keskustelut henkilöstön kanssa -asiakaspalveluun liittyvä toiminta <ul style="list-style-type: none">• asiakaspalvelu puhelimitse• asiakastapaamiset -verkostotyhteistyö <ul style="list-style-type: none">• neuvottelut / palaverit erityistyöntekijöiden kanssa ja muiden yhteistyökumppaneiden kanssa
Muu toiminta:	-tarvittaessa tilassa järjestetään henkilöstön keskinäisiä keskusteluja / palavereja
Yhteydet muualle:	-tilasta 2 poistumistietä (turvallisuus) -jos toimisto on tilana pieni tarvitaan toinen pieni neuvottelutila toimiston viereen ja sujuva kulku näiden tilojen välille
Irtokalusteet:	-säädettävä iso työpöytä: mahdollisuus työskennellä rinnakkain toisen hlö:n kanssa -satulatuoli(t) + selkänojallinen työtuoli -3-4 nojatuolin ryhmä neuvottelutilanteita varten tai jos tila on pieni 2 pienempää tuolia -hyllykkö tai hyllyköitä riippuen tilan koosta -laatikostoja tilan koosta riippuen

Kiintokalusteet:	-riittävästi kaappeja joista osa lukollisia -älytaulu tai iso tv-näyttö neuvottelutilanteita varten
Koko (leveys x syvyys):	
Ilmanvaihto:	-hyvä ilmanvaihto
Ääneneristys:	-hyvä akustiikka -hyvä äänieristys (tietosuoja esim. neuvottelut ja puhelut)
Valaistus:	-hyvä yleisvalaistus -työpisteessä hyvä kohdevalo
Vesi- ja viemäripisteet:	
Sähköpisteet:	-riittävästi pistorasioita -työpöydässä kiinteästi pistorasioita useampia läppäreitä varten
ATK-pisteet:	-tila useammalle läppärin telakalle -älytaulu tai iso tv-näyttö neuvottelukäyttöön
Katto:	
Lattia:	
Seinät:	-1 seinä pinnoitettuna siten että siihen saa kiinnitettyä papereita
Sisäikkunat:	
Ulkoikkunat:	-ainakin 1 ulkoikkuna
Erikoisovet, siirtoseinät:	-h

	-hyvä äänieristys myös ovissa
Muuta:	-toimiston on hyvä olla riittävän tilava jotta sinne saadaan pien nojatuoliryhmä (3-4 nojatuolia + pieni sohvapöytä) pienen ryhmän neuvotteluja varten -mikäli toimistosta ei saada riittävän tilavaa tarvitaan erillinen pieni neuvotteluhuone toimiston yhteyteen => tähän tilaan pieni tuoliryhmä ja kokoustekniikka eli iso näyttö

MATTILAN PÄIVÄKOTI

Tilakortti

Tilan nimi:	Isojen wc
Tilan käyttäjät:	-yli 3v. lapset, käyttäjämäärä yht. max 24
Varsinainen toiminta:	-wc-käynnit - käsien pesu: lapset + aikuiset -jalkojen pesu -tarpeen mukaan myös "peppupesu"
Muu toiminta:	-vesileikit -maalaukset tms. lattialla tapahtuva toiminta
Yhteydet muualle:	-yhteys sekä ryhmätilaan että eteistilaan
Irtokalusteet:	-korokejakkara
Kiintokalusteet:	-wc-pöntöt 3 kpl, automaattinen huuhtelu? -käsenpesulavuaarit 3 kpl -suihkuallas -kaappitilaa pyyhkeille, käsipapereille yms.
Koko (leveys x syvyys):	
Ilmanvaihto:	-hyvä ilmanvaihto
Ääneneristys:	-hyvä akustiikka
Valaistus:	

Vesi- ja viemäripisteet:	-3 käsienspesuallasta joissa automaattihanat? - suihkuallas
Sähköpisteet:	
ATK-pisteet:	
Katto:	
Lattia:	
Seinät:	
Sisäikkunat:	-sisäikkuna ryhmätilan puolelle (sopivalla korkeudella) josta näkymä käsienspesuallaille
Ulkoikkunat:	
Erikoisovet, siirtoseinät:	-wc:n "puolikas" väliseinä (aikuinen näkee seinän yli), helppokäyttöinen lukitus
Muuta:	-wc-tila riittävän iso

MATTILAN PÄIVÄKOTI

Tilakortti

Tilan nimi:	Pienten wc
Tilan käyttäjät:	-alle 3v lapset, käyttäjämäärä max 12 lasta -1-2 aikuista yhtä aikaa tilassa
Varsinainen toiminta:	-wc-käynnit - pottahommat - pepun pesu - vaipan vaihto - käsien pesu
Muu toiminta:	-vesileikit -maalauk tms. lattialla tapahtuva toiminta
Yhteydet muualle:	-yhteys sekä ryhmätilaan että eteistilaan
Irtokalusteet:	-korocejakkara -potat ja niille lasten saatavilla oleva säilytystila -satulatuoli tai pukemistuoli aikuisille
Kiintokalusteet:	-wc-pöntöt 3 kpl, automaattihuuhtelu? -käsienpesulavaaarit 3 kpl, automaattihanat -säädetty pesuallas pepunpesua varten, viereen laskutilaa -suihkuallas -kaappitilaa vaipoille, pyyhkeille yms. -avohyllyjä
Koko (leveys x syvyys):	
Ilmanvaihto:	-hyvä ilmanvaihto

Ääneneristys:	-hyvä akustiikka
Valaistus:	
Vesi- ja viemäripisteet:	-3 käsienpesuallasta - pepunpesuallas - suihkuallas
Sähköpisteet:	
ATK-pisteet:	
Katto:	
Lattia:	
Seinät:	
Sisäikkunat:	-sisäikkuna sekä ryhmätilaan että eteiseen päin, näkyvä käsienpesualtaalle
Ulkoikkunat:	-ei tarvita ulkoikkunaa
Erikoisovet, siirtoseinät:	
Muuta:	

KIRKONKYLÄN KOULU

Tilakortti

Tilan nimi:	Kuraattorin/psykologin huone 2
Tilan käyttäjät:	Koulukuraattori Koulupsykologi Koululaisten perhetyöntekijä
Varsinainen toiminta:	Asiakastyö sekä siihen liittyvät kirjalliset työt
Muu toiminta:	
Yhteydet muualle:	Huoneen sijainti oppilaiden kannalta helposti löydettävissä ja saavutettavissa. Sijainti lähellä terveydenhoitajan tilaa. Ideana yhteinen odotustila kaikilla Toisen kuraattori/psykologin huoneen välittömässä yhteydessä. Ideana yhteinen odotustila kaikilla oppilashuollon työntekijöillä.
Irtokalusteet:	Sähkösäätöinen työpöytä (huoneella useita käyttäjiä) Säädettävä työtuoli Arkistokaappi Rulo/hyllykkö 2 kpl 2-3 pehmennyttä asiakastuolia Printteri
Kiintokalusteet:	Vaatekaappi Lukittava kaappi
Koko (leveys x syvyys):	20 neliötä
Ilmanvaihto:	
Ääneneristys:	Ääneneristys oltava hyvä
Valaistus:	

Vesi- ja viemäripisteet:	
Sähköpisteet:	Muutama pistorasia eri puolilla huonetta Keskusradio
ATK-pisteet:	Työpöydän yhteydessä
Katto:	
Lattia:	
Seinät:	
Sisäikkunat:	
Ulkoikkunat:	Kyllä, pitää olla
Erikoisovet, siirtoseinät:	Äänieristetyt ovet sekä hätäpoistumistie
Muuta:	Seinäkello Muistitaulu

KIRKONKYLÄN KOULU

Tilakortti

Tilan nimi:	Kuraattorin/psykologin huone 1
Tilan käyttäjät:	Koulukuraattori Koulupsykologi Koululaisten perhetyöntekijä
Varsinainen toiminta:	Asiakastyö ja siihen liittyvät kirjalliset työt Palaverit oppilaiden, vanhempien sekä yhteistyökumppaneiden kanssa
Muu toiminta:	Ryhmiä ohjaaminen (max. 10 oppilasta)
Yhteydet muualle:	Huoneen sijainti oppilaiden kannalta helposti löydettävissä ja saavutettavissa. Sijainti lähellä terveydenhoitajan tilaa. Ideana yhteinen odotustila kaikilla oppilashuollon työntekijöillä. Hätäpoistumisreitti viereiseen huoneeseen
Irtokalusteet:	Sähkösäätöinen työpöytä (huoneella useita käyttäjiä) Säädettävä työtuoli Arkistokaappi Rulo/hyllykkö 2 kpl Pöytä, jossa mahdollista istua vastakkain asiakkaan kanssa psykologin tutkimusta tehdessä 2-3 pehmenettyä asiakastuolia Sohvaryhmä/nojatuoleja n. seitsemälle henkilölle Printteri
Kiintokalusteet:	Vaatekaappi Lukittava kaappi

Koko (leveys x syvyys):	20 neliötä
Ilmanvaihto:	
Ääneneristys:	Ääneneristys oltava hyvä
Valaistus:	Himmennettävät valot
Vesi- ja viemäripisteet:	
Sähköpisteet:	Videotykki+kaiuttimet Muutamia pistorasioita eri puolille huonetta Keskusradio
ATK-pisteet:	Työpöydän yhteyteen
Katto:	
Lattia:	
Seinät:	
Sisäikkunat:	
Ulkoikkunat:	Kyllä, pitää olla
Erikoisovet, siirtoseinät:	Äänieristys huomioitava kaikissa ovissa, sekä odotustilaan että väliovissa (häätäpoistumistie)
Muuta:	Seinäkello Muistitaulu Valkotaulu (sijainti niin, että hyödynnettävissä ryhmien kanssa)

--	--

KIRKONKYLÄN KOULU

Tilakortti

Tilan nimi:	Oppilashuollon odotustila
Tilan käyttäjät:	Oppilaat ja heidän vanhempansa, jotka odottavat pääsyä terveydenhoitajalle, lääkärille, kuraattorille, psykologille tai perhetyöntekijälle.
Varsinainen toiminta:	
Muu toiminta:	
Yhteydet muualle:	Suora yhteys terveydenhoitajan, kuraattorin/psykologin huoneisiin sekä lepohuoneeseen. WC sekä oppilaille että henkilökunnalle (molemmille omat) samaan yhteyteen.
Irtokalusteet:	3-istuttava sohva, muutama tuoli
Kiintokalusteet:	
Koko (leveys x syvyys):	

Ilmanvaihto:	
Ääneneristys:	
Valaistus:	
Vesi- ja viemäripisteet:	
Sähköpisteet:	Pistorasia Keskusradio
ATK-pisteet:	
Katto:	
Lattia:	
Seinät:	
Sisäikkunat:	
Ulkoikkunat:	
Erikoisovet, siirtoseinät:	
Muuta:	Info-tv odotustilaan

KIRKONKYLÄN KOULU

Tilakortti

Tilan nimi:	Terveystieteiden huone(jota lääkäri käyttää silloin kun on koululla)
Tilan käyttäjät:	Terveystieteilijä Lääkäri Asiakkaat, perheet
Varsinainen toiminta:	Terveystieteiden ja lääkärin terveystarkastusten teko, laajat ja määräaikaisten Akuutti hoito koulupäivän aikana, tapaturmat Avoin vastaanotto Rokotustoiminta Lääkärin vastaanotto Kontrollit esim. kuulo, näkö, kasvut
Muu toiminta:	Pienet ryhmät esim. murrosiän ryhmäkeskustelut atk työt
Yhteydet muualle:	Sisäänkäynti lepohuoneeseen,(missä th työskentelee silloin kun lääkäri paikalla) toimii myös hätäuloskäyntinä uhkaavissa tilanteissa.

	Lepuhuoneesta uloskäynti käytävään/odotustilaan Pääuloskäynti odotustilaan
Irtokalusteet:	Työpöytä, sähköinen Työtuoli 1 3 asiakastuolia, pinottavia arkistokaappi rulo/hyllykkö 2 kpl lääkejääkaappi Tutkimussänky(Pritsi) Printteri Ilmoitus/julistetaulu Verhoja seinäkello kannettava tietokone +näyttö Pituusmitta Näkötaulut, lähi ja kauko Audiometrille tila hb mittari skoliometri vaaka Lääkärivälineet Kahvinkeitin Vedenkeitin Odotustilaan sohvaryhmä, ilmoitustaulu, wc tilat, henkilökunnalle omat, erikseen asiakasvessat

Kiintokalusteet:	Vaatekaappi Kaappi ja hyllytilaa, yksi lukollinen kaappi, mihin lukittavat lääkkeet Pöytätilaa reilusti tavaroille, esim. audiometrille , rokotustoiminnalle , printtereille jne
Koko (leveys x syvyys):	Riittävän tilava, huoneessa voi olla th, lääkäri ja monihenkinen perhe yhtä aikaa. 30 neliometriä vähintään, pritsi ym vievät tilaa. Seinätilaa pituusmitalle sekä näkötaululle, ilmoitustaululle jne, tutkimussängylle
Ilmanvaihto:	Toimiva
Ääneneristys:	Hyvä, verhoja
Valaistus:	Tehokas näön tarkastuksen vuoksi
Vesi- ja viemäripisteet:	Täytyy olla
Sähköpisteet:	Kyllä, useita pisteitä, joka mahdollistaa hyvän huonejärjestyksen
ATK-pisteet:	Kyllä
Katto:	
Lattia:	
Seinät:	Väritoive harmoninen, ajaton
Sisäikkunat:	
Ulkoikkunat:	Kyllä

Erikoisovet, siirtoseinät:	
Muuta:	<p>Sisäänkäynti lepohuoneeseen, mikä mahdollistaa siirtymisen uhkaavissa tilanteissa sekä th:n samanaikaisen työskentelyn lepohuoneessa ja tiiviinyhteistyön lääkärin vastaanoton ollessa.</p> <p>Th:n huone olisi hyvä sijaita lähellä kuraattorin ja psykologin huoneita ja lähellä olisi hyvä olla asiakas wc sekä henkilökunnalle wc. Yhteinen odotustila kuraattorin, psykologin ja th:n asiakkaille.</p> <p>Yhteisessä odotustilassa ilmoitustaulu, sohva ryhmä</p> <p>Tilan olisi hyvä olla avara, jotta th pystyy toteuttamaan laajoja terveystarkastuksia ja työskentelemään mielekkäästi sekä turvallisesti.</p> <p>Värimaailma ajaton.</p>

KIRKONKYLÄN KOULU

Tilakortti

Tilan nimi:	Lepohuone
Tilan käyttäjät:	Terveydenhoitaja Asiakkaat
Varsinainen toiminta:	Th:n työskentely lääkärin vo:n aikana(sairaskäynnit, tarkastukset) sekä asiakkaiden hoito lepoa vaativissa tapauksissa
Muu toiminta:	Varauloskäynti th:n huoneesta Lepohuone mahdollistaa tiiviin yhteistyön sekä samanaikaisen työskentelyn lääkärin kanssa.
Yhteydet muualle:	Sisäänkäynti th:n huoneeseen Oma uloskäynti pois tilasta(toimii myös hätäuloskäyntinä). Oma uloskäynti mahdollistaa asiakaskäynnit lääkärin vo:n aikana
Irtokalusteet:	Pieni työpöytä Työtuoli 1 2 asiakastuolia

	sänky atk piste Kaukonäkötaulu pituusmitta
Kiintokalusteet:	Pieni kaappi Vesipiste Hiukan hyllytilaa
Koko (leveys x syvyys):	Riittävä, esim. mahdollistaa kaukonäön tutkimisen 3 m. etäisyydeltä.15 neliötä.
Ilmanvaihto:	Toimiva
Ääneneristys:	Hyvä
Valaistus:	Hyvä, näön tutkimisen kannalta
Vesi- ja viemäripisteet:	Täytyy olla, tarpeellinen hygienia
Sähköpisteet:	Kyllä
ATK-pisteet:	Kyllä
Katto:	
Lattia:	
Seinät:	
Sisäikkunat:	

Ulkoikkunat:	
Erikoisovet, siirtoseinät:	
Muuta:	Oma uloskäynti, jotta th:n toiminta lääkärin paikalla ollessa on mahdollista, toimii samalla varauloskäyntinä.